



# Tablesetting ApS

C/O Camilla MacPherson, Hjortshøjvej 100C, 8250 Egå

CVR-nr. 38 15 82 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Camilla Ann Macpherson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tablesetting ApS C/O Camilla MacPherson Hjortshøjvej 100C 8250 Egå
	Hjemmeside:           tablesetting.dk
	CVR-nr.:               38 15 82 36
	Stiftet:                1. november 2016
	Hjemsted:             Egå
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Camilla Ann Macpherson, Adm. Direktør Cecilie Cyrella Glistrup Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	CAMMAC Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og leasing af andre varer til personlig-, husholdning- og arrangementsbrug

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.260.619 mod 2.864.118 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.003 mod 706.805 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.260.619</b>	<b>2.864.118</b>
1 Personaleomkostninger	-1.163.855	-1.205.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-817.588	-754.304
Andre driftsomkostninger	-70.409	-63.273
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.767</b>	<b>840.937</b>
Andre finansielle indtægter	0	396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.054	-15.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.713</b>	<b>825.657</b>
3 Skat af årets resultat	-43.710	-118.852
<b>Årets resultat</b>	<b>144.003</b>	<b>706.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	144.003	706.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.003</b>	<b>706.805</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Hjemmeside	30.952	38.095
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.952</u>	<u>38.095</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.525.923	1.736.319
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.525.923</u>	<u>1.736.319</u>
6	Deposita	242.550	57.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>242.550</u>	<u>57.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.799.425</u></b>	<b><u>1.832.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.853	81.474
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.062
	Udskudte skatteaktiver	47.707	0
	Periodeafgrænsningsposter	118.819	11.676
	Tilgodehavender i alt	<u>339.379</u>	<u>122.212</u>
	Likvide beholdninger	<u>211</u>	<u>99.710</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>339.590</u></b>	<b><u>221.922</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.139.015</u></b>	<b><u>2.054.036</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.190.315</u>	<u>1.046.312</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.240.315</u></b>	<b><u>1.096.312</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.089</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		230.202	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	202.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.787	2.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.747	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.096	258.049
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		93.506	184.382
Anden gæld		<u>250.362</u>	<u>307.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>898.700</u>	<u>955.635</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>898.700</u></b>	<b><u>955.635</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.139.015</u></b>	<b><u>2.054.036</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.137.216	1.193.771
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.639</u>	<u>11.833</u>
	<b><u>1.163.855</u></b>	<b><u>1.205.604</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.523	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.531</u>	<u>15.676</u>
	<b><u>21.054</u></b>	<b><u>15.676</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.506	184.382
Årets regulering af udskudt skat	<u>-49.796</u>	<u>-65.530</u>
	<b><u>43.710</u></b>	<b><u>118.852</u></b>
 <b>4. Hjemmeside</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-11.905	-4.762
Årets afskrivninger	<u>-7.143</u>	<u>-7.143</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-19.048</u></b>	<b><u>-11.905</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.952</u>	<u>38.095</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.560.611	2.230.645
Tilgang i årets løb	750.046	1.329.965
Afgang i årets løb	-170.010	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.140.647</u></b>	<b><u>3.560.610</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.824.289	-1.077.127
Årets afskrivninger	-790.435	-747.164
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.614.724</u></b>	<b><u>-1.824.291</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.525.923</u></b>	<b><u>1.736.319</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	57.700	-67.700
Tilgang i årets løb	184.850	125.400
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>242.550</u></b>	<b><u>57.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>242.550</u></b>	<b><u>57.700</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 56 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 335 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 12 md. på 485 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAMMAC Holding ApS, CVR-nr. 39996480, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
